


<b>Asia</b>	HANKINTAPÄÄTÖS/ Näppis Taituri  Kirkonkylän koulun, Kapellby skolan ja Hilda Käkikosken koulun opetussuunnitelman toteuttamiseksi kouluissa on reilun vuoden ajan ollut käytössä Näppis Taituri -ohjelma ja todettu hyväksi.
<b>Päätös</b>	Päätän hankkia Näppis Taituri-ohjelman kuntalisenssin Kirkonkylän koululle, Kapellby skolalle ja Hilda Käkikosken koululle 12 kuukaudeksi, ajalle 07/2019-06/2020.
<b>Päätöksen peruste</b>	Perusopetuksen oppilaiden opetussuunnitelmaan perustuviin vaatimuksiin liittyy näppäintaitojen kehittäminen.
<b>Päätösvallan perusteet</b>	Lapinjärven kunnan hallintosääntö § 28 kohta 4
<b>Kustannukset</b>	Vuosilisenssi 518 €, veroton hinta.
<b>Allekirjoitus</b>	30.4.2019  Pia Aaltonen Sivistystoimenjohtaja direktör för bildningsväsendet
<b>Jakelu</b>	Koulut Sinikka Mickos

**Valitusosoitus:**

**Oikaisuvaatimusoikeus:**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven sivistyslautakunta  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantaa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä viestin lähettämisestä.

**Tiedoksianto asianosaisille:**

*Annettu*  
Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu ~~postin~~ kuljetettavaksi, pvm: 2.5.2019   
Sähköpostilla, pvm: \_\_\_\_\_

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.